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FAIR VALUE REIT AG

ISIN: DEOOOAOMW975

Ubersicht

17.09.2024 08:16:06
Kurs

3,32 EUR

Differenz

o

Stammdaten

ISIN

Symbol

Borse

Wahrung

Branche
Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eréffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

Futures und Optionen

Zugehorige Futures
Zugehorige Optionen

ERSTE

Group

0,61% (0,02)

DEOOOAOMW975
FVI

Hamburg

EUR

Diverse

Aktie

48 EUR

DAX
KURSINDEX

3,32 EUR
3,32 EUR
3,32 EUR
3,30 EUR

WKN: AOMW97

.00 ‘_VTMJ
7.00
6.00
5.00

4.00

3.00

5J

2020

2021 2022

2023

2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf

die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Aktuellstes Research

Branchen | Markte

Datum

13.09.2024 =
11.09.2024 b
11.09.2024
09.09.2024 ]
06.09.2024 =

Uberschrift

Equity Weekly

Global Equity Ratings
Aktienempfehlungen Global
Aktienempfehlungen Osterreich
Equity Weekly
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20sector&ISIN=DE000A0MW975&ID_NOTATION=167780748
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20market&ISIN=DE000A0MW975&ID_NOTATION=167780748
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=407500
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=fe84b1b74c455557971d10fe7472fa0a5cf3503541eb2a3f211a0926bac8f512&idfile=61033&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F61033%2F2024-09-13%2FEquity%2BWeekly&stath=b537a6703423f9381&time=1726705766&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=406988
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=1625571965db68aacdc117b0dbb79c2fffd2c171696a402e6af3beb1923ed31f&idfile=61008&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F61008%2F2024-09-11%2FRecommendation%2BList&stath=6d1e01cf7df3aae3d&time=1726705766&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=406986
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=5fba0444ed1c2f0aeba5d7dd8f5a5309577deafc65f4ccb0da86d58fae35a9e9&idfile=61007&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F61007%2F2024-09-11%2FEmpfehlungsliste&stath=791d18a234029b1e1&time=1726705766&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=406633
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=730c51fb677a5518c0fdf7f0a777d9e6dda39af3bbb7b3b238f2b3355a3e688c&idfile=60995&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60995%2F2024-09-09%2FEmpfehlungsliste&stath=e36c9a97a2f3fc4a7&time=1726705766&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=406459
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=a988770bb016fd6564cca8f6c997bc21b0cd646321fa87f8a76d57e1b0be8e04&idfile=60987&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60987%2F2024-09-06%2FEquity%2BWeekly&stath=8354ffb1cd4171d6e&time=1726705766&tool=RSC

FAIR VALUE REIT AG

Details

17.09.2024 08:16:06

Kurs
3,32 EUR

Differenz

Stammdaten

ISIN

Symbol

Borse

Wahrung

Branche
Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eroffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)

o

0,61% (0,02)

DEOOOAOMWO75

FVI
Hamburg
EUR
Diverse
Aktie

48 EUR

DAX

KURSINDEX

Gehandelte Stiickzahl

Trades
Letztes Volumen

Performance und Risiko

6M
Perf (%) -5,68%
Perf (abs.) -0,20
Beta -
Volatilitdit 46,64

ERSTE

Group

1J
-24,55%
-1,08

63,19

3,32 EUR
3,32 EUR
3,32 EUR
3,30 EUR

3J
-49,31%
-3,23

52,55

.00
7.00
6.00

5.00

4.00

3.00

by
T, Wﬂﬂ

HW

5J

2020

2021

2022

2023

2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)

@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum

52 Wochen Tief | Datum

Alle Borsen fir FAIR VALUE REIT AG

Borse [F

Stuttgart

Munchen

London Stock Exchange
Hamburg

Frankfurt

Dusseldorf

Berlin

Datum

17.09.2024
17.09.2024
29.04.2019
17.09.2024
17.09.2024
17.09.2024
17.09.2024

Zeit

21:47
17:27
11:51
08:16
15:29
08:10
08:00

Kurs

3,42 EUR
3,51 EUR
8,64 EUR
3,32 EUR
3,42 EUR
3,30 EUR
3,32 EUR

3,31 EUR (0

3,29 EUR (1

3,58 EUR (13

3,72 EUR (15

4,02 EUR (15.05.2024
3,10 EUR (05.09.2024
5,15 EUR (30.11.2023
3,10 EUR (05.09.2024

—_— = — — = T — —

Gehandeltes Volumen Trades

0,00
0,00
0,15
0,00
0,01
0,00
0,00
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907665_sortBy=gen_exchange&elem907665_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=167780748
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=20280539
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=20280538
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=39658069
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=20280540
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=20711057
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=20303387

FAIR VALUE REIT AG

Firmenprofil

Firmenlogo
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Kontaktdetails
FAIR VALUE REIT AG

Robert-Bosch-Strasse 11 - 63225 Langen
Telefon+49-6103-440-01-60

Fax: +

E-mail: info@fvreit.de

ERSTE

Group

Firmenprofil

Vorstandsmitglieder
Tim Bruckner Vorstandsvorsitzender
Gertraud Kalbli ~ Vorstandsmitglied

Aufsichtsrat

Frank Holzle Aufsichtsratsvorsitzender
Barbara Aufsichtsratsmitglied
Deisenrieder

Frank Nickel Aufsichtsratsmitglied
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